Совет народных депутатов
Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ №89
О выдвижении кандидатуры в состав
участковой избирательной комиссии 20 февраля 2013 года
Руководствуясь пунктом 4 ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Рекомендовать Территориальной избирательной комиссии Лискинского района кандидатуру для включения в состав участковой избирательной комиссии члена комиссии с правом решающего голоса
Макарову Тамару Валентиновну в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/57.

2.Поручить специалисту администрации Евдокимовой Надежде Николаевне передать в ТИК Лискинского района документы для включения в состав УИК выдвинутой кандидатуры в соответствии с требованиями законодательства.

Председатель Совета народных депутатов Н.П.Соколова